
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

TSKRP006VJBK
DODATEK č. 1

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2151/032

číslo smlouvy dodavatele: 7 - 0001A16, 7 - 1336 - 294

akce: „Praha 5, Strakonická x Výpadová do centra - oprava

krytu vozovky“

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Jindřichem Kalibou vedoucím oblastní správy

Jihozápad
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou a nebo

místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel")

a

PORR a.s.

sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

PORR a.s., odštěpný závod - Čechy
Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00

Korespondenční adresa: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00

43005560
CZ43005560
Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu - Čechy a
Ing. Františkem Buršíkem, vedoucím obchodního úseku odštěpného

závodu - Čechy - na základě plné moci nebo
Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu -

Čechy - na základě plné moci
(společně)

ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud - obchodní manažer odštěpného závodu-Čechy
Tomáš Procházka - přípravářMA odštěpného závodu-Čechy
Petr Kalný, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy
Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy
Jan Hanibal, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy

ICO:
DIČ:
zastoupená:

1

I



Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. B, vl. 1006

Raiffeisen Bank a.s.

1091107720/5500
bankovní spojení:
č. ú.:

(dále jen „Zhotovitel41)

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek11) ke smlouvě č.

objednatele 3/17/2151/032 ze dne 22.6.2017 (dále jen „Smlouva11), kterým se smluvní strany
dohodly na změně čl. II - Cena za dílo, jak níže uvedeno.

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu nepředpokládaných
překážek neležících na straně zhotovitele, a to čl. II. Smlouvy (Cena díla), z důvodů
spočívajících ve vícepracech (Policie ČR a Dopravního inspektorát vznesli požadavek na

lepené provizorní VDZ při uzavírkách jednotlivých pruhů) - viz. podrobná specifikace v

příloze č. 3.

Méněpráce spočívají v neprovedení části vyrovnávací vrstvy ACL 16 - viz. podrobná
specifikace v příloze č. 2.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a
méněprací tvoří přílohy č. 2 a č. 3 tohoto Dodatku.

Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže

uvedeno.

Článek II.
Cena za dílo

Původní cena díla:

bez DPH: 3.898.423,00 Kč

DPH: 818.668,83 Kč

včetně DPH: 4.717.091,83 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: -14.400,00 Kč

DPH: -3.024,00 Kč

včetně DPH: -17.424,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 112.200,00 Kč

DPH: 23.562,00 Kč

včetně DPH: 135.762,00 Kč

2

I



Cena díla včetně dodatku:

bez DPH: 3.996.223,00 Kč

DPH: 839.206,83 Kč

včetně DPH: 4.835.429,83 Kč

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 15 % původní

hodnoty závazku ze smlouvy.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z toho TSK obdrží dva výtisky,
dodavatel zbylé dva výtisky.

Ostatní obchodní podmínky jsou shodné s původní smlouvou č. TSK 3/17/2151/032.

Příloha č.l: Položkový rozpočet - původní rozpočet SOD ze dne 1.6.2017

Příloha 6.2: Položkový rozpočet - méněpráce

Příloha č.3: Položkový rozpočet -vícepráce

Příloha č.4: Položkový rozpočet dodatek č. 1

Příloha č.5: Plná moc zhotovitele

V Praze dne V Praze dne 5. 10.201 7

16. 10. 2017

PORR a.s., odštěpný závod - echyTechnická správa komunikaci hl.m.Prahy

ve

I
ved

TE
hl. m. PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 15 PRAHA !
103

3


